

Magnus Jensen A/S Armaturfabrik og Støberi
Kornmarksvej 8 - 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 56 47 14 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Lena Maria Roos Rosén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Jensen A/S Armaturfabrik og Støberi Kornmarksvej 8 - 10 2605 Brøndby
	Telefon: 36789885 Telefax: 36772215 E-mail: magnus.jensen@get2net.dk
	CVR-nr.: 56 47 14 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Ragnar Ruth, Formand Lena Maria Roos Rosén Ulf Isacson
Direktion	Lena Maria Roos Rosén
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Meson AB Kullgårsvägen 27 SE-312 34 Laholm Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Magnus Jensen A/S er et selskab i Meson Group. Virksomheden er ansvarlig for salg af ventiler og aktuatorer på det danske marked. Al fakturering til eksterne kunder sker via moderselskabet Meson AB. Virksomheden opkræver moderselskabet for sine tjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.600 t.kr. mod 2.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.599.991	2.280.003
Distributionsomkostninger	-2.387.163	-1.889.623
Administrationsomkostninger	-128.578	-133.713
Driftsresultat	84.250	256.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.222	2.136
Andre finansielle indtægter	7.152	386
Øvrige finansielle omkostninger	-9.955	-4.859
Resultat før skat	84.669	254.330
2 Skat af årets resultat	-21.396	-64.640
Årets resultat	63.273	189.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.273	189.690
Disponeret i alt	63.273	189.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
Anlægsaktiver i alt	45.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.343.981	1.434.118
Andre tilgodehavender	55.573	36.034
Periodeafgrænsningsposter	2.400	765
Tilgodehavender i alt	1.401.954	1.470.917
Omsætningsaktiver i alt	1.401.954	1.470.917
Aktiver i alt	1.446.954	1.470.917

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	635.889	572.616
Egenkapital i alt	1.135.889	1.072.616
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	93.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	93.007
Selskabsskat	18.902	56.904
Anden gæld	292.163	248.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.065	305.294
Gældsforpligtelser i alt	311.065	398.301
Passiver i alt	1.446.954	1.470.917

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	572.616	1.072.616
Årets resultatdisponering	0	63.273	63.273
	500.000	635.889	1.135.889

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.566.070	1.360.648
Pensioner	158.145	147.219
Andre omkostninger til social sikring	5.617	4.734
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>153.360</u>	<u>14.256</u>
	<u>1.883.192</u>	<u>1.526.857</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.902	56.904
Regulering af tidligere års skat	<u>2.494</u>	<u>7.736</u>
	<u>21.396</u>	<u>64.640</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>494</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutrade A/S, CVR-nr. 35386718, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Indutrade AB, Sverige. Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Indutrade AB
Raseborgsgatan 9
SE-164 06 Kista
Sverige

Noter
